
 

 

 

 

 

 

 

 

 

О признании утратившим силу 

постановления Исполнительного комитета 

г.Казани от 26.04.2017 №1508 

 

В связи с утверждением постановлением Исполнительного комитета 

г.Казани от 24.10.2017 №4285 проекта планировки и межевания территории 

линейного объекта «Строительство двух КЛ 110 кВ от Казанской ТЭЦ-1 до 

оп. № 7 отпайки на ПС 110 кВ Приволжская ВЛ 110 кВ Южная - Искож 1,2 

с образованием КВЛ 110 кВ ТЭЦ-1 – Южная 3 с отпайками на ПС 110 кВ 

Искож и ПС 110 кВ Приволжская и КВЛ 110 кВ ТЭЦ-1 – Южная 4 с 

отпайками на ПС 110 кВ Искож и ПС 110 кВ Приволжская», 

разработанного в соответствии с частью 1.1 статьи 45 Градостроительного 

кодекса Российской Федерации на основании приказа ОАО «Сетевая 

компания» от 01.03.2017 №46, постановляю: 

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета 

г.Казани от 26.04.2017 №1508 «О подготовке проекта планировки и межевания 

территории линейного объекта “Строительство КЛ-110 кВ ТЭЦ-1 –                   

ПС Приволжская”». 

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике документов и 

правовых актов муниципального образования города Казани. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном портале органов 

местного самоуправления города Казани (www.kzn.ru). 

Документ создан в электронной форме. № 208 от 25.01.2018. Исполнитель: Судницына Л.З.
Страница 1 из 2. Страница создана: 11.01.2018 14:45



 2 

4. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Руководителя Исполнительного комитета г.Казани 

Р.Р.Шафигуллина. 

 

Руководитель                                                                                      Д.Г.Калинкин 

 

Документ создан в электронной форме. № 208 от 25.01.2018. Исполнитель: Судницына Л.З.
Страница 2 из 2. Страница создана: 11.01.2018 14:45


